

Äskning till Styrelsen



Gör så här:

1. Fyll i och spara filen som **pdf**.
2. Låt filnamnet ha följande format: "Äskning <Datum> <För - och efternamn> <Kort och kränfull beskrivning av äskningen>"
Exempel: "Äskning 2017-07-07 Claudio Gandra Drönare"
3. Bifoga filen i ett mail till presidie@isek.se.

Hör av er till er utskotts- eller gruppordförande vid frågor. Tack för hjälpen!

Datum:	8/9-2017
Ansvarig:	Albin Schurmann
Mobilnummer:	0707887104
Mailadress:	albin.schurmann@gmail.com
Utskott/grupp/post:	I-bandet
Ändamål:	<p><i>Vi i I-bandet vill äska för en synt med nödvändiga tillbehör som ska användas främst på våra spelningar, men även på andra evenemang då en synt kan behövas.</i></p> <p><i>Lite kort om vad en synt är och varför vi i I-bandet behöver en:</i> Det som skiljer en synt och keyboard i grova drag är att en synth har långt fler effekter och mer möjlighet att ändra ljudet än vad en keyboard har. Vanliga keyboards primära syfte är att vara ett vanligt piano som är enkelt att flytta och tar lite plats. Många keyboard har därför bara en handfull effekter vilket gör de väldigt begränsade när det kommer till live-spelningar med musik av typ modernare. En synt däremot öppnar upp dörrarna för vad som är möjligt att spela live. Något vi kämpar mycket med i I-bandet är att spela moderna låtar som är relevanta idag och inte bara gamla dängor som våra mostrar och fastrar dansade till när de var unga. Problemet med dagens musik är att den i mycket större del bygger på bra produktion vilket gör det väldigt svårt att spela de flesta låtar som är på spotify's topp 50 lista. En bra synt däremot gör det möjligt att spela låtar som annars inte går att spela med "vanliga" instrument.</p> <p><i>För att få en synt av bra kvalité som kan göra det vi behöver äskar vi för en Roland VR-09. Det är en synt i mellanprisklassen av känt märke som har fått goda recensioner och som kan göra det vi behöver. Utöver själva synten behövs även gigbag för säker transport, stativ och sustainpedal.</i></p>
Budget:	Roland VR-09 6695:- Gigbag 655:- Pedal 400:- Stativ 395:-
Summa som äskas:	8145:-

Följande uppgifter fylls i av Kassören för Sektionen för Industriell ekonomi

Datum för beslut:	
<input type="checkbox"/> Äskningen godkänns med summan:	
<input type="checkbox"/> Äskningen avslagen	
Motivering till beslut:	
Signatur (Kassör: Axel Rahm):	